

KPP MIĘDZYRZECZ

<http://miedzyrzecz.lubuska.policja.gov.pl/go4/serwis-informacyjny/aktualnosc/24768,Wlamywacze-i-wandale-w-rekach-policjantow.html>

2018-05-21, 20:28

WŁAMYWACZE I WANDALE W RĘKACH POLICJANTÓW

Włamali się do opuszczonego budynku i ukradli kilka wartościowych rzeczy. Przy okazji zdemolowali także pomieszczenia i zniszczyli sprzęty, których naprawa będzie kosztowała właściciela nawet 40 tys. zł. Dwie osoby odpowiedzą za kradzież z włamaniem, natomiast pięciu nieletnich chłopców odpowie przed Sądem Rodzinnym i Nieletnich.

Policjanci z Międzyrzecza otrzymali zgłoszenie o włamaniu do budynku na terenie ośrodka wypoczynkowego. Po przyjeździe mundurowi zastali pootwierane garaże, splądrowane pomieszczenia, ogólny nieład i wiele zniszczeń. Po dokładnym sprawdzeniu, właściciel byłego hotelu wskazał, że z terenu jego posesji zostały skradzione różne przedmioty, m.in. piły, kosiarka, telewizor oraz alkohol o łącznej wartości ok. trzech tys. zł. Jednak straty, jakie właściciel poniósł są znacznie wyższe. Włamywacze doszczętnie zniszczyli część pomieszczeń, powyłamywali zamki, zniszczyli drzwi i łóżka w pokojach, a ściany pomalowali sprayami.

Policjanci przeprowadzili oględziny miejsca zdarzenia oraz sprawdzili teren przyległy do budynków i przesłuchali świadków zdarzenia. Działania policjantów z Wydziału Kryminalnego bardzo szybko przyniosły efekty. Już po dwóch dniach od zgłoszenia ustalili i zatrzymali wszystkie osoby podejrzane o włamania, które są mieszkańcami Międzyrzecza. To pięciu chłopców w wieku od 12 do 15 lat oraz dwie osoby pełnoletnie -19 i 22-latek. Policjanci ustalili, że chłopcy po wyniesieniu wartościowych rzeczy, wrócili do budynków i zaczęli je demolować, do tego filmowali swoje wyczyny w pomieszczeniach, a później wrzucali je do sieci. Policjanci odzyskali część utraconego mienia, które zostanie zwrócone właścicielowi.

Choć wartość skradzionych przedmiotów to ok. trzy tys. zł., to szkody, jakie wyrządzili wandale to aż ok. 40 tys. zł. Mężczyźni odpowiedzą za kradzież z włamaniem, za co grozi im kara do 10 lat pozbawienia wolności, natomiast pięciu nieletnich chłopców odpowie przed Sądem Rodzinnym i Nieletnich.



Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)